ハーフタイムイベントの出演者が

報道関係各位

2016 年 1

ハーフタイムイベントの出演者が

■出演者

        ■出演者プロフィール：

      秋元康

      AKB48

■当日の出演メンバーについては未定です。ご了承ください。

一般社団法人

〒150-0042 東京都渋谷区宇田川町

報道関係各位

1 月 16 日（土）に開催いたします、

ハーフタイムイベントの出演者が

【Denka Presents WJBL

出演者  ：

■出演者プロフィール：

秋元康氏のプロデュースによる新潟市を拠点とする

AKB48 を含めて、日本国内で

当日の出演メンバーについては未定です。ご了承ください。

Denka presents

ハーフタイムイベント出演者決定

一般社団法人 バスケットボール女子日本リーグ機構

東京都渋谷区宇田川町

Ｄｅｎｋａ

ＷＪＢＬオールスター

日（土）に開催いたします、

ハーフタイムイベントの出演者が下記の通り決定しましたので、お知らせいたします。

Denka Presents WJBL

  ＮＧＴ４８

■出演者プロフィール：

氏のプロデュースによる新潟市を拠点とする

を含めて、日本国内で

当日の出演メンバーについては未定です。ご了承ください。

Denka presents

ハーフタイムイベント出演者決定

バスケットボール女子日本リーグ機構

東京都渋谷区宇田川町 2-1

Ｄｅｎｋａ

ＷＪＢＬオールスター

日（土）に開催いたします、

下記の通り決定しましたので、お知らせいたします。

Denka Presents WJBL オールスター

氏のプロデュースによる新潟市を拠点とする

を含めて、日本国内で 5 番目の姉妹グループとして

当日の出演メンバーについては未定です。ご了承ください。

Denka presents WJBL

ハーフタイムイベント出演者決定

バスケットボール女子日本リーグ機構

 渋谷ホームズ

 presents

ＷＪＢＬオールスター

日（土）に開催いたします、Denka Presents WJBL

下記の通り決定しましたので、お知らせいたします。

オールスター

氏のプロデュースによる新潟市を拠点とする

番目の姉妹グループとして

当日の出演メンバーについては未定です。ご了承ください。

WJBL オールスター２０１６

ハーフタイムイベント出演者決定

バスケットボール女子日本リーグ機構 http://www.wjbl.org/

渋谷ホームズ 1408 号 TEL(03)5457

presents

ＷＪＢＬオールスター2016

Denka Presents WJBL

下記の通り決定しましたので、お知らせいたします。

オールスター2016 ハーフタイムイベント

氏のプロデュースによる新潟市を拠点とする女性アイドルグル

番目の姉妹グループとして

当日の出演メンバーについては未定です。ご了承ください。

オールスター２０１６

ハーフタイムイベント出演者決定

http://www.wjbl.org/

TEL(03)5457-1636 FAX(03)5457

2016 in 新潟

Denka Presents WJBL オールスター

下記の通り決定しましたので、お知らせいたします。

ハーフタイムイベント

女性アイドルグループ。

番目の姉妹グループとして 2015 年に結成。

当日の出演メンバーについては未定です。ご了承ください。

オールスター２０１６

ハーフタイムイベント出演者決定のお知らせ

1636 FAX(03)5457-

新潟

平成 27

オールスター2016 in

下記の通り決定しましたので、お知らせいたします。

ハーフタイムイベント】

女性アイドルグループ。

年に結成。

オールスター２０１６in 新潟

のお知らせ

-1637

27 年 12 月 24

2016 in 新潟の

新潟

24 日